
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.wrota.lubuskie.pl/ops_swiebodzin

Świebodzin: Sukcesywna dostawa artykułów żywno ściowych dla O środka

Pomocy Społecznej w Świebodzinie z podziałem na 2 zadania

Numer ogłoszenia: 25402 - 2014; data zamieszczenia: 22. 01.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ośrodek Pomocy Społecznej w Świebodzinie , pl. Wolności 14, 66-200 Świebodzin, woj.

lubuskie, tel. 0-68 4750821, faks 0-68 4750832.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: samorządowa jednostka organizacyjna gminy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzinie z podziałem na 2 zadania.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest

Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzinie z podziałem na

2 zadania: 1.1. Zadanie 1: Dostawa świeżych owoców i warzyw - oznaczenie według kodów CPV 03.22.00.00-9

Warzywa, owoce i orzechy tj.: - buraki czerwone - ok.335 kg - cebula - ok.205 kg - czosnek - ok.160 szt. -

kapusta biała - ok.390 szt - kapusta kiszona - ok.137 kg - kapusta pekińska - ok.50 szt. - koperek - ok. 300

pęczków. - marchew - ok. 805 kg - ogórek kwaszony - ok. 10 kg - ogórek długi - ok.45 kg - pieczarki - ok.115 kg -

pietruszka korzeń - ok. 271kg - pietruszka nać - ok. 20 pęczków - pomidory szklarniowy - ok.150 kg - por -

ok.2270 szt. - rzodkiewka - ok.20 pęczków - rzodkiew biała - ok.20 kg - szczypior - ok. 40 pęczków - sałata - ok.

110 szt - seler - ok. 389 kg - brokuły - ok.43 szt - brukselka - ok. 41 kg - kapusta czerwona - ok. 14 kg - kalafior -

ok. 142 szt - jabłka Cortland - ok.93 kg - jabłka Lobo - ok.114 kg - jabłka Rubin - ok. 112 kg, - jabłka Sampion -

ok.112 kg - wiśnie - ok. 30 kg - truskawki - ok. 30 kg - gruszki - ok. 12 kg - banany - ok. 80 kg - pomarańcze - ok.

2 kg - mandarynki - ok. 80 kg - cytryny - ok. 30 kg - ziemniaki - ok. 4550 kg zgodnie ze Szczegółowym Opisem

Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8-1 do SIWZ. 1.2. Zadanie 2: Dostawa słodyczy - oznaczenie

według kodów CPV 15.84.00.00-8 Kakao, czekolady i wyroby cukiernicze tj.: - pierniki nadziewane w czekoladzie

200 g - ok. 76 szt. - pierniki lukrowane 200g - ok. 20 szt. - biszkopty z galaretką w czekoladzie 294g - ok. 10 szt. -

ciastka z bakaliami w czekoladzie 140g - ok. 10 szt. - wafle w czekoladzie z różną masą 400g (pakowane w



kartonie) - ok. 7 szt. - ciastka marmurki adwokat (pakowane w kartonie) - ok. 1 kg - ciastka śnieżynki z wiórkami

kokosowymi (pakowane w kartonie) - ok. 1kg - ciastka szarlotki (pakowane w kartonie) - ok. 1 kg - ciastka -

karpatka chałowa (pakowane w kartonie) - ok. 1 kg - cukierki krówki (pakowane w kartonie lub folii) - ok. 1 kg -

cukierki krówki 500g - ok. 1 szt. - cukierki kukułki (pakowane w kartonie lub folii) - ok. 1kg - cukierki kukułki 500g -

ok. 1 szt. - cukierki raczki (pakowane w kartonie lub w folii) - ok. 1 kg - cukierki raczki 500g - ok. 1 szt - cukierki

trufle w czekoladzie oryginalne (pakowane w kartonie lub folii) - ok. 1 kg - cukierki w czekoladzie o smaku

kokosowo-orzechowym (pakowane w kartonie lub folii - ok. 1kg - cukierki czekoladowe o smaku śmietankowym z

rodzynkami 500g - ok. 1 szt. - cukierki czekoladowe - mieszanka 1 kg (pakowane w kartonie lub folii) - ok. 9 kg -

galaretka w czekoladzie paczka 190 g - ok. 2 szt. - galaretka w lukrze paczka 190g - ok. 2 szt. - wafel duży suchy

250 g - ok. 2 szt. - czekolada mleczna 100g - ok. 150 szt - figurki czekoladowe (mikołaje)-80g - ok.56 szt. - lizaki

różne smaki 20g - ok. 50 szt. - wafelki w czekoladzie - różne smaki 40g - ok. 1300 szt. zgodnie ze Szczegółowym

Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8-2 do SIWZ. 2.Wszystkie dostawy artykułów

żywnościowych wymienione w Zadaniu 1 i 2 powinny odpowiadać normom sanitarnym i higienicznym

przewidzianym dla żywności na terenie RP. 3.Przedmiot zamówienia będzie pochodził z bieżącej produkcji, tej

samej partii produkcyjnej, będzie wytwarzany zgodnie z zasadami GMP (Dobrej Praktyki Produkcyjnej) i

dostarczony zgodnie z obowiązującymi przepisami: -ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności

i żywienia (Dz. U. z 2010 r. Nr 136, poz. 914 z późn. zm.) i innymi aktami wykonawczymi do tej ustawy tj.:

-rozporządzeniem (WE) 853/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiającego

szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego (Dz. Urz. UE L Nr

139, poz. 55 z późn. zm.), -rozporządzeniem (WE) 854/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia

2004 r. ustanawiającego szczególne przepisy dotyczące organizacji urzędowych kontroli w odniesieniu do

produktów pochodzenia zwierzęcego przeznaczonych do spożycia dla ludzi (dz. Urz. UE L Nr 139, poz. 206 z późn.

zm.), -rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 lipca 2007 r. w sprawie znakowania środków

spożywczych (Dz. U. z 2007 r. nr 137, poz. 966 z późn. zm.) , -ustawą z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości

handlowej artykułów rolno - spożywczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 187, poz. 1577 z późn. zm.). 4.Dostawy artykułów

żywnościowych wymienione w Zadaniu 1 i 2 będą realizowane sukcesywnie w ilościach i terminach określonych

przez Zamawiającego po uprzednim 1-dniowym zgłoszeniu telefonicznym na numer Wykonawcy lub pisemnym na

numer faksu z wyszczególnienie asortymentu i wykonane w terminie podanym przez Zamawiającego. Wykonawca

w ciągu jednego dnia potwierdzi przyjęcie zamówienia. Milczenie Wykonawcy oznaczać będzie przyjęcie

zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie prawo telefonicznego korygowania ilości zamawianego towaru.

5.Wykonawca gwarantuje terminowe dostawy do siedziby Zamawiającego, własnym transportem wraz

załadunkiem i rozładunkiem, na własny koszt i ryzyko. Dostawy winny być realizowane przy użyciu środków

transportowych przeznaczonych do przewozu żywności zgodnie z obowiązującymi przepisami (w szczególności z

wymogami sanitarnymi i HACCAP). Dostarczony przez wykonawcę towar musi być świeży w początkowej okresie

przydatności do spożycia minimum 2/3 pełnego terminu ważności od dnia dostarczenia do Zamawiającego, musi

odpowiadać wymaganiom jakościowym, zgodnie ze złożonym zamówieniem, musi posiadać odpowiedni smak,

zapach kolor i konsystencję odpowiednią dla poszczególnego produktu. 6.Podana ilość towaru jest ilością

szacunkową i w trakcie umowy może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego.



W takim przypadku Wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń z tytułu mniejszego wynagrodzenia. Wyroby

winny być oznaczone zgodnie z obowiązującymi przepisami. W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym

towarze eliminującym go ze spożycia lub o cechach niezgodnych z podanymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu

Zamówienia, Wykonawca niezwłocznie dokona wymiany wadliwego towaru na nowy, pełnowartościowy na własny

koszt. Odbiór towaru odbywać się będzie na postawie wystawionej faktury VAT lub rachunku.

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających do wysokości 20% wartości zamówienia

podstawowego na Zadanie 1, Zadanie 2, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy - Prawo zamówień publicznych

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 03.22.00.00-9, 15.84.00.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wykazać spełnianie warunku: -podlegania stałemu nadzorowi Państwowej Inspekcji

Sanitarnej lub Inspekcji Weterynaryjnej, zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie

żywności i żywieniu (Dz. U z 2010 r. Nr 136, poz. 914 z późn. zm.), -posiadania aktualnego zezwolenia

właściwego Powiatowego Lekarza Weterynarii na prowadzenie usług transportowych w zakresie

przewozu żywności pochodzenia zwierzęcego - zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach

pochodzenia zwierzęcego (Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 127 z późn.zm.) lub aktualnego zezwolenia

Państwowego Inspektora Sanitarnego na prowadzenie usług transportowych w zakresie przewozu

żywności - zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywieniu (Dz. U. z

2010 r. Nr 136, poz. 914 z późn.zm.), -wdrożenia i stosowania systemu HACCAP.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym zakresie.

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie



oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym zakresie.

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym zakresie.

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym zakresie.

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:



nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1.Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo

zamówień publicznych - załącznik nr 2; 2. Oświadczenie Wykonawcy że: -podlega stałemu nadzorowi Państwowej

Inspekcji Sanitarnej lub Inspekcji Weterynaryjnej, zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie

żywności i żywieniu (Dz. U z 2010 r. Nr 136, poz. 914 z późn. zm.), -posiada aktualne zezwolenie właściwego

Powiatowego Lekarza Weterynarii na prowadzenie usług transportowych w zakresie przewozu żywności

pochodzenia zwierzęcego - zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego

(Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 127 z późn.zm.) lub aktualne zezwolenie Państwowego Inspektora Sanitarnego na

prowadzenie usług transportowych w zakresie przewozu żywności - zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o

bezpieczeństwie żywności i żywieniu (Dz. U. z 2010 r. Nr 136, poz. 914 z późn.zm.), -posiada wdrożony i stosuje

system HACCAP - załącznik nr 3; 3.Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z

powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - załącznik

nr 4; 4.Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.) albo informacja o tym, że nie należy do

grupy kapitałowej - załącznik nr 6. 5. Pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile wynika z innych dokumentów

załączonych przez Wykonawcę. Pełnomocnictwo winno być złożone w formie oryginału luk kopii poświadczonej

notarialnie. 6. Formularz/e ofertowy/e

III.7)

ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych ponad

50% pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne  – należy przedłożyć oświadczenie wykonawcy o

zatrudnianiu ponad 50% osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, lub w rozumieniu właściwych przepisów państw członkowskich Unii

Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego – jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

w tych państwach

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Możliwość istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru Wykonawcy wraz z określeniem warunków takich zmian zawarta jest we wzorach umowy

stanowiących załącznik nr 7-1 (Zadanie 1), załącznik nr 7-2 (Zadanie 2) do SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.wrota.lubuskie.pl/ops_swiebodzin

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Ośrodek Pomocy Społecznej w

Świebodzinie plac Wolności 14, 66-200 Świebodzin.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  31.01.2014

godzina 12:00, miejsce: Ośrodek Pomocy Społecznej w Świebodzinie plac Wolności 14, 66-200 Świebodzin I

piętro pokój nr 19.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


